
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
----- 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

Ζάκυνθος,  06/10/2020 

Αρ. Πρωτ : 3170 

 

 Διεύθυνση  

Πληροφορίες  

Τηλέφωνο 

Τηλεομοιότυπο 

 Ιστοσελίδα 

Ηλεκτρονική Δ/νση  

: Φιλικών 1 – Ζάκυνθος – Τ.Κ. 29100 

: Μαρκοπουλιώτη Μ. 
: 26950 22272 
: 26950 44552 

: http://dide.zak.sch.gr 
: pysde@dide.zak.sch.gr 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Θέμα : «Ανάθεση υπερωριακής διδασκαλίας σε εκπαιδευτικούς» 

Ο Διευθυντής της Δ.Ε. Ζακύνθου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 παρ. Γ � του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167/τ.Α) με θέμα «Δομή και Λειτουργία 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

2. Την παράγραφο 8 του άρθρου 18 της Υ.Α Φ.353.1/324/105657/Δ1 του με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1340/ τ.Β/16-

10-2002. 

3. Την παράγραφο 12 του άρθρου 12 του Π.Δ. 1/2003, που αφορά τις αρμοδιότητες του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

4. Την υπ’ αριθ. 1/02-01-2020 [ΑΔΑ:68ΠΧ46ΜΤΛΗ-ΜΣΞ] Απόφαση Έγκρισης δέσμευσης πίστωσης του 

Διευθυντή της οικείας Διεύθυνσης. 

5. Την ανάγκη πλήρωσης κενών θέσεων για την εύρυθμη λειτουργία των σχολείων 

6. Την υπ’ αριθ. 25/06-10-2020 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την ανάθεση υπερωριακής διδασκαλίας στους παρακάτω εκπαιδευτικούς, για το διδακτικό έτος 2020-

2021, ως εξής: 

 

Α] με πρακτικό συλλόγου διδασκόντων (Εκπαιδευτικοί με Οργανική ή Προσωρινή Τοποθέτηση) 

Σχολική Μονάδα Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
Σχέση  

Εργασίας 

Υπερ. 

σε 

 Ώρες 

Απόφαση 

Συλλόγου 

Διδασκόντων 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ 223936 ΚΟΥΣΟΥΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ05 Μόνιμος. 1 16/01-10-2020 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ 215820 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ86 Μόνιμος. 1 16/01-10-2020 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ  ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ79.01 Αναπληρ 1 10/30-09-2020 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ   ΒΑΪΡΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Αναπληρ. 1 6/11-9-2020 

2ο ΓΕΛ  197984 ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Μόνιμος 1 17/29-09-2020 

2ο ΓΕΛ 227409 ΓΙΑΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 04.02 Μόνιμος 1 17/29-09-2020 

2ο ΓΕΛ  ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΚΛΕΙΩ ΠΕ 04.04  Αναπληρ. 1 18/30-09-2020 

2ο ΓΕΛ  ΛΟΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ 04.04 Αναπληρ. 1 18/30-09-2020 

 

Β] με απόφαση Π.Υ.Σ.Δ.Ε. (Εκπαιδευτικοί με Μερική Διάθεση) 

Σχολική Μονάδα Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλ. 
Σχέση  

Εργας. 

Υπερ. 

σε 

Ώρες 

Απόφαση (ΑΔΑ) 

Μερικής Διάθεσης 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 181842 ΜΑΜΦΡΕΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ79.01 Μόνιμος 2 616Σ46ΜΤΛΗ-Φ3Φ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 224800 ΜΙΤΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ78 Μόνιμος 1 616Σ46ΜΤΛΗ-Φ3Φ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ 217361 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΙΩΣΗΦ ΠΕ01 Μόνιμος 1 616Σ46ΜΤΛΗ-Φ3Φ 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ 706860 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΝΑ ΠΕ03 Μόνιμος 1 ΨΨΩ546ΜΤΛΗ-ΩΔΩ 

ΓΕΛ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 219006 ΓΡΩΠΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ05 Μόνιμος 1 616Σ46ΜΤΛΗ-Φ3Φ 

ΑΔΑ: 64ΘΣ46ΜΤΛΗ-ΩΒ5



 2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ 
 

ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ-

ΜΕΦΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 Αναπληρ. 

1 

ΨΜ3046ΜΤΛΗ-ΓΛΕ 

1
ο
 ΓΕΛ  ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ86 Αναπληρ. 1 ΨΜ3046ΜΤΛΗ-ΓΛΕ 

1
ο
 ΓΕΛ  ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ33 Αναπληρ. 1 ΨΜ3046ΜΤΛΗ-ΓΛΕ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΑΠΑΡΓΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03 Αναπληρ. 2 ΨΑΒΧ46ΜΤΛΗ-ΦΣ1 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ  ΡΙΓΓΑ ΕΛΕΝΑ-ΑΛΙΚΗ ΠΕ04.02 Αναπληρ. 1 ΨΑΒΧ46ΜΤΛΗ-ΦΣ1 

 

Κοινοποίηση: 

1.Σχολεία  

2.Ενδιαφερόμενοι 

 (δια μέσω των Δ/τών των Σχολείων)  

Εσωτερική διανομή: 

Α.Φ.,  Φ.11,  Φ 16, Κεφαλληνού.  

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

ΠΟΘΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  

Κλ. ΠΕ06 Αγγλικής 

  

ΑΔΑ: 64ΘΣ46ΜΤΛΗ-ΩΒ5


		2020-10-09T10:26:15+0300
	Athens




